
Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne, měsíce o roku uzavírajÍ
podle ust. 5 2079 a nósl. zókona č. 89/2012 Sb, občanského zókoníku, v platném znění

(dóle jen ,,občanský zókoník"):

1. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová ško!a, automobilnÍ a technická
Skuherskéh o L274/3, české Budějovice 37o 04
lČo: oo582158
DlČ: CZ00582158
Zastoupená: Bc. Jan šindelář - ředitel škoty
jako kupující na straně jedné (dále jen ,,kupující")

lng. Ladislav Kvapil- OK servis
Janovského L252l2o,170 00 Praha 7 _ Holešovice
lČo tgttercz
DlČ: CZ430323055
jako prodávající na straně druhé (dále jen ,,prodávající")

Ó.t
Předmět smlouvy

1' Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 5 kusů školních robotů
DoBoT Magicial Educational dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,
(dále též ,,předmět koupě") a umožní mu nab'it vlastnické právo k tomuto předmětu
koupě, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu
kupní cenu sjednanou V čl. ll. odst. 1. této smlouvy.

2. B|ižšíspecifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této kupnÍsmlouvy jako její
nedílnou součást.

čl. tt.
Kupní cena

L. Kupní cenu (včetně DPH) předmětu koupě specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy
včetně všech součástí a příslušenstvídohodly smluvní strany ve výši:
Cena za 5 ks školních robotů bez DPH: 165 293,00 Kč
Sazba DPH: 2l,To
Výše DPH: 34 711,53 Kč
Cena za 5 ks školních robotů včetně DPH: 200 00453 Kč

2. Uvedená cena dle čl. ll. odst. 1. je cenou nejvýše přípustnou, zahrnujícíveškeré náklady
prodávajícího na dodání předmětu koupě; tato cena může b'ýt změněna pouze

a
2



v případě změny právních předpisů upravujících sazby DPH. Zadavatel neposkytuje
žádnou zálohu.

3' Kupní cenu uvedenou V článku ll. odst. 1 této smlouvy se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu do 14 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu - faktury, a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury se počítá od jejího
doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlavítéto smlouvy'

4. Kupní cena se považuje za splacenou dnem odeslání příkazu ke zpracování bance k
odečteníčástky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně
č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kupující může před
uplynutím lhůty splatnosti Vrátit daňový doklad - fakturu prodávajícímu, pokud
neobsahuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. oprávněným
vrácením faktury přestává běŽet lhůta splatnosti. opravená nebo přepracovaná
faktura bude mít novou lhůtu splatnosti v délce 14 dní.

čl. tlt.
ostatní smluvní ujednání

L. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. l. této smlouvy
nejpozději do 31. 3.2o2L.

z' Převzetím předmětu koupě tak, jak je uvedeno shora, přechází na kupujícího nebezpečí
škody na předmětu koupě. Nebezpečí škody přejde na kupujícího, i když předmět
koupě nepřevezme, ačkoli mu to prodávajícíumožnil.

čt. v.
Předání a převzetí předmětu koupě nebojeho části

L. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je řádně a včas splněn převzetím
předmětu koupě kupujícím v termínu dle čl. lll. odst. 1. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě s veškerými doklady, potřebnými pro
zápis do příslušné evídence školy.

3' o řádném předánía převzetí předmětu koupě sepíše prodávajícíprotokol nebo vystaví
dodací list, který za kupujícího potvrdíoprávněná osoba. Prodávajícíje povinen předat
kupujícímu předmět koupě bez vad.

4. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího v okamŽiku
odepsání kupní ceny z účtu kupujícího.

2



čt. v.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok
z prodlení v zákonné výši až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě, v termínu dle čl.
lll. odst. 1. této sm|ouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 o/o z celkové ceny dodávky včetně DPH za každý započatý den prodlení až do
splněníjeho závazku.

3. Kupující může odstoupit od smlouvy, jest|iže předmět koupě (nebo jeho část) je
nezpůsobilý k obvyklému účelu použítí, anebo nesplňuje podmínky uvedené ve
specifikaci zakázkv. Při tomto druhu odstoupení od smlouvy nemá dodavatele právo
na náhradu nákladů, které mu vznikly při plnění předmětu zakázky.

4 V případě odstoupení od smlouvy je zadavatel povinen uvést důvody odstoupení.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy, jestliže je kupující v prodlení s úhradou kupní
ceny dle čl. ll. odst. 1. delšínež ].4 dní.

čl. vt.
Záruka

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě uvedený v čl. l. této smtouvy záruku v délce
12 měsíců.

2. oznámenío vadách, na něž se vztahuje záruka, musí b'it učiněna písemně

3. Prodávající je povinen odstranít vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 dnů
ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje
záruka, se považuje stav, kdy je sestava bez vad předána kupujícímu.

čl. vlt.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem, zejména ust. s 2079 a násl. občanského
zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

3



3. Sm]ouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných
číslovaných dodatků podepsa ných oprávněnými zástupci obou smluvních stran'

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva byla sepsána na základě svobodné vůle smluvních stran, ne v tísni a za

nápadně nevýhodných podmínek pro některou smluvní stranu, svobodně, vážně,
určitě a srozum|telně, strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem bez v'ýhrad souhlasí,
což svými podpisy stvrzují'

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloh a: Příloha č. 7 - specifikoce

V Českých Budějovicích dne ..I'..|.., tuq V Praze ,/ír//

zo
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová

školo automobilnÍ a technickó
Bc. Jon šindelóř _ ředitel školy

prodóvající
lng. Lodislov Kvapil

4

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



Příloha č. 1

Speciftkace

pos. názpy ks ccnďks v Kč ccna cclkenr Kč

01 ŠkohÍ robot
DOBOT Magicial Educational
keždá provozuschopní sestrve obsah uje:
kompletní robotioké čtyřosé ramono
pneumatickou pumpu
pneumatické přísavné chapadlo
podtlakové čelistbvé a otočné chapadlo
soupravu pro 3D tisk
soupravu pro robotické psanl akreslenl
Laser pro popis a gravírovánÍ
Modul Bluetooth
WiÍi modul
Joystick
Software,,Dobotstudio'(
veŠkeré propojovacl kabely
zókladní spotřsbní materiál
CF, certifikace

5lts 39.75t'60 198.793'00 Kč

02 Balení, doprava a manipulece

- ó.700'00

bezplatně

_ 33.500'00 Kč03 Sleva z našeho rozvoiového fondu
,,Průmysl 4.0 pro školys

Cenn celkem bez DPH _ áklad daně

DPH sazbn 2l oZ

l65.293'00 Kč

34.7l l 
'53 

Kč

Prodejní cena celkem vč. DPH 200.004'53 Kč

5


